2019 年 12 月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長兼社長  津谷 祐司

（コード番号：3639 東証第一部）

ボルテージ初の自社製作舞台

「天下統一恋の乱 Love Ballad～伊達政宗編～」

2020 年４月上演・キャスト決定のお知らせ

株式会社ボルテージは、配信中の大人気アプリ「天下統一恋の乱 Love Ballad」の舞台版「天

下統一恋の乱 Love Ballad～伊達政宗編～」を 2020 年４月に上演し、キャスト第１弾を発表

いたしましたので、お知らせいたします。当社は現在、アプリとリアルの相乗を図る「ファン

ダム戦略」に基づいてイベント・ライツ展開を実行しており、本舞台は、当社初となる自社製

作舞台となります。

＜舞台の概要＞

(1)公演名      舞台「天下統一恋の乱 Love Ballad～伊達政宗編～」
(2)会場      三越劇場（東京都中央区日本橋室町 1-4-1）
(3)脚本       伊勢 直弘氏
(4)演出       伊藤 マサミ氏
(5)公演日      2020 年４月 18 日（土）～26 日（日）
(6)主催       舞台「天下統一恋の乱 Love Ballad～伊達政宗編～」製作委員会
(7)公演の内容     本作は、配信中の大人気アプリ「天下統一恋の乱 Love Ballad」の舞

台版であり、当社初となる自社製作舞台です。原作アプリで高い人気
を誇る伊達政宗編のストーリーを、伊勢 直弘氏の脚本と伊藤 マサミ
氏の演出によって、よりリアルに描きます。さらに、若手実力派俳優
陣を起用し、“天下統一を目指す戦国武将との命がけの恋”をお届け
いたします。

※記載されている会社名、商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ボルテージ http://www.voltage.co.jp

IR 担当 03-5475-8193

伊達政宗役

井阪郁巳

▼メインキャスト第１弾を発表

片倉小十郎役

白柏寿大
伊達成実役

須賀京介